Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 982,830.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 912,030.00

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 70,800.00

Total 982,830.00

**Novecientos ochenta y dos  mil ochocientos treinta con 00/100 (982,830.00)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711468582779awSvf